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Diskutim Figura stilistike Wikipedia
May 1st, 2018 - Gjuha ka mundësi të mëdha shprehëse Me nuancat e shprehjes së saj merret një
disiplinë e veçantë shkencore që quhet stilistikë Ajo ndahet në dy degë në stilistikë gjuhësore dhe në
stilistikë letrare''
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